

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร YANMAR รุ่น 3TGY ชั้น MAJOR COMBUSTION จำนวน ๖๙ รายการ เรือ ชส.ทร.๑๑๐๔ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๙๒,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๕๖๖ S.ก. 2566 เป็นเงิน ๒๕๔,๒๑๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท เอ็น เอ แอสโซซิเอท จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาเอก อธิพันธ์ ปรีกมาส

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องจักรใหญ่ トラอักษร YANMAR รุ่น 3TGY
 ชั้น MAJOR OVERHAUL เรือ ขส.ทร.1104

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
CYLINDER BLOCK						
1	123210-01810	PACKING	6	EA	120.00	720.00
2	123210-01820	PACKING	6	EA	120.00	720.00
3	27200-300400	ZINC ANTI-CORROSIVE	3	EA	540.00	1,620.00
4	125110-09330	PACKING	3	EA	120.00	360.00
5	123210-41370	SEAL (VB 35 x 47 x 5) OIL	1	EA	350.00	350.00
6	723220-01830	LINER W/PACKING CYL.	3	EA	15,250.00	45,750.00
7	123310-01731	PACKING OIL SUMP	1	EA	990.00	990.00
8	123320-01410	PACKING	3	EA	1,150.00	3,450.00
9	123110-01300	PACKING RUBBER	6	EA	270.00	1,620.00
10	123110-01310	PACKING COPPER(1.0)	3	EA	870.00	2,610.00
11	123110-01350	PACKING COPPER(1.0)	3	EA	290.00	870.00
CYLINDER HEAD						
12	24311-000090	O-RING	3	EA	60.00	180.00
13	123220-11100	VALVE SUCTION	3	EA	1,120.00	3,360.00
14	123220-11161	GUIDE VALVE	3	EA	1,320.00	3,960.00
15	123220-11110	VALVE EXHAUST	3	EA	2,400.00	7,200.00
16	123220-11171	GUIDE VALVE	3	EA	1,320.00	3,960.00
17	123220-11710	PACKING	3	EA	290.00	870.00
EXHAUST MANIFOLD						
18	123310-13220	GASKET	1	EA	1,460.00	1,460.00
19	123220-13200	GASKET	3	EA	370.00	1,110.00
CAMSHAFT						
20	123210-02460	SEAL (SC 38x55x10) OIL	1	EA	490.00	490.00
21	24311-000160	O-RING 16-P	6	EA	60.00	360.00
22	24311-000180	O-RING 18-P	6	EA	70.00	420.00
23	123210-02410	BUSH CAMSHAFT	1	EA	1,050.00	1,050.00
24	123210-02420	BUSH CAMSHAFT	2	EA	1,050.00	2,100.00
25	123210-02440	BUSH CAMSHAFT	1	EA	1,050.00	1,050.00
MAIN BEARING AND CRANKSHAFT						
26	123460-02100	MAIN BEARING	1	EA	5,560.00	5,560.00
27	123460-02120	MAIN BEARING	2	EA	1,630.00	3,260.00
28	123220-02110	MAIN BEARING	1	EA	4,520.00	4,520.00
PISTON AND CONNECTION ROD						
29	723220-22511	RING SET PISTON	3	EA	1,120.00	3,360.00

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
30	123220-22031	PISTON W/RINGS	3	EA	6,210.00	18,630.00
31	22252-000350	CIRCLIP 35-H	6	EA	60.00	360.00
32	123110-22300	PIN PISTON	3	EA	2,430.00	7,290.00
33	123220-23100	BEARING CRANK-PIN	3	EA	4,070.00	12,210.00
LUB OIL EQUIPMENT						
34	723220-22511	RING SET PISTON	3	EA	1,120.00	3,360.00
35	123220-22031	PISTON W/RINGS	3	EA	6,210.00	18,630.00
36	22252-000350	CIRCLIP 35-H	6	EA	70.00	420.00
37	123110-22300	PIN PISTON	3	EA	2,350.00	7,050.00
38	123220-23100	BEARING CRANK-PIN	3	EA	4,070.00	12,210.00
39	123310-35100	FILTER ELEMENT	1	EA	3,480.00	3,480.00
40	23414-180000	PACKING -18	11	EA	70.00	770.00
41	23414-160000	PACKING -16	3	EA	70.00	210.00
COOLING WATER PUMP						
42	123210-41360	RING RUBBER	1	EA	100.00	100.00
43	123210-41090	PACKING	1	EA	350.00	350.00
44	123210-41460	PACKING	1	EA	410.00	410.00
45	123210-41320	PACKING	1	EA	1,330.00	1,330.00
46	122117-49130	PACKING	1	EA	210.00	210.00
47	123210-41210	RUBBER PLUNGER	1	EA	1,120.00	1,120.00
COOLING WATER PIPE						
48	122117-49130	PACKING	8	EA	210.00	1,680.00
49	23414-100000	PACKING -10	2	EA	60.00	120.00
50	23414-160000	PACKING -16	2	EA	60.00	120.00
FUEL OIL SYSTEM						
51	23414-120000	PACKING -12	6	EA	60.00	360.00
52	23418-180000	NYLON PACKING -18	2	EA	880.00	1,760.00
53	23414-160000	PACKING -16	6	EA	70.00	420.00
54	123320-55701	STRAINER FUEL	1	EA	7,510.00	7,510.00
55	23414-140000	PACKING -14	6	EA	70.00	420.00
FUEL INJECTION PUMP						
56	123110-51100	PLUNGER W/BARREL	3	EA	4,650.00	13,950.00
57	174200-51350	PACKING	3	EA	280.00	840.00
58	123220-51370	PACKING	3	EA	210.00	630.00
FUEL INJECTION VALVE						
59	172100-53000	VALVE W/CASE F.I.	3	EA	5,350.00	16,050.00
60	172100-53200	PACKING HOLDER	3	EA	140.00	420.00
61	131110-53150	SHIM SET	3	EA	210.00	630.00
62	123220-53090	PACKING	3	EA	140.00	420.00

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
63	123220-66090	SPRING REGULATOR	1	EA	450.00	450.00
		CLUTCH (GEAR CASE)				
64	24101-060084	BALL BEARING #6008	1	EA	880.00	880.00
65	132612-83610	WASHER	12	EA	270.00	3,240.00
66	723210-83550	DISC FRICTION	1	EA	5,910.00	5,910.00
67	123310-83431	WASHER	1	EA	240.00	240.00
		CLUTCH (OPERATING HANDLE)				
68	123210-84200	BAND	1	EA	6,210.00	6,210.00
69	121110-84340	WASHER	1	EA	480.00	480.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	254,210.00
					สองแสนห้าหมื่นสี่พันสองร้อยสิบบาทถ้วน	